ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

A Comissão nomeada pelo Decreto N° 03 de  02 de janeiro de 2019, responsável por
coordenar o Processo Seletivo Simplificado N°001/2019 da Secretaria de Educação e
Desporto, torna público a lista de Classificação Preliminar.

Series Iniciais - Habilitados

Tania Hermesmeyer Thiede 158.5
Karla Luana Folster Roesner 145.5
Josiane Philippi 139
Paula Lemkhul 128.1
Vanessa Boeing 106.5
Maria Ivone Wiggers Ferreira 106.2
Patricia Weber Herdt 94
Suzyane Dutra Assing 89.5
Raquel Tonn 60

Séries Iniciais - Não Habilitados

Camila Wiemes 97
Kamila Philippi 40.5
Jiane de Freitas Claudino 07
Marileia da Silva 03

Educação Infantil – Habilitados

Juliana Mendes Dutra 190.3
Michele Dutra Nack 162.4
Tania Hermesmeyer Thiede 158.5
Eliana Vandresen 157
Josiane Philippi 139
Paula Lemkhul 128.1
Patricia Oenning 96.5
Patricia Weber Herdt 94
Suzyane Dutra Assing 89.5
Raquel Tonn 60

Educação Infantil – Não Habilitados

Simone de Melo 84.9
Jane Eller 11.5
Jiane de Freitas Claudino 07
Kamila Loch Roecker 03
Leticia Assing Wagner 03

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

Segundo Professor- Habilitados

Juliana Mendes Dutra 180.3
Karla Luana Folster Roesner 135.5
Vanessa Boeing 106.5
Patricia Oenning 96.5

Segundo Professor- Não Habilitados

Maria Ivone Wiggers Ferreira 48.2
Iara da Silva Vandresen 31
Jane Eller Warmiling 10.5
Lucas Thiede 04
Kamila Loch Roecker 03
Luiz Carlos Jhan 03
Leticia Assing Wagner 03

Educação Física – Habilitados

Leonir Hemkemeyer 181.5
Mayane Mattei Beckauser 153
Fabiana Seratto 124
Claudio Defrein 65.7
Kelly Roecker Warmiling 59.5
Lucas H. Thiede 42
Luiz Carlos Jahn 41

Educação Física – Não Habilitados

Iara da Silva Vandresen 32
Solange Wiemes Heidemann 07
João Vitor Dutra 03
Luiz Henrique Michels 03

Ciências – Habilitados

Camila Wiemes 154
Kamila Philippi 97.5
Heloisa Assing 67.5
Aline Bonetti Burgrever 49
Flavia da Silva Wagner 40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

Matemática – Habilitados

Heloisa Assing 67.5
Aline Bonetti Burgrever 49

Matemática – Não Habilitados

Luiz Henrique Michels 03
Aline Borges Buss 02

Geografia – Habilitados

José Carlos Borges 108

Geografia – Não Habilitados

Camila da Silva 07.5
Solange Wiemes Heidemann 07
Luiz Gustavo Monteiro Eller 03
Zenaide Pacheco 02

História – Habilitados

Jose Carlos Borges 108

Zenaide Pacheco 40

Historia – Não Habilitados

Perola Liandra Nack 03
Luiz Gustavo Monteiro Eller 02

Arte – Habilitados

Michele Dutra Nack 162.4
Halbertina Roecker Wiggers 100

Arte – Não Habilitados

 Mayane Mattei Beckauser 95
Simone de Melo 85.9

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO

Ensino Religioso – Não Habilitados

Halbertina Roecker Wiggers 42

Inscrições Indeferidas

Roseli Boeing Inscrição Indeferida

Conforme o Item 6.3 do Edital N°001/2019 “O candidato que se sentir prejudicado em
qualquer fase do processo seletivo poderá interpor recurso no prazo de 48 horas (dias
úteis), até a homologação do resultado final, contadas da publicação do ato, o qual será
julgado pela coordenação do processo seletivo;”